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Välj Säfsen och spara tusenlappar på sportlovet 
 
Sportlovet är en av de bästa tiderna på året för att njuta av skidåkning med familjen. Men vi 
vet också att det kan bli en kostsam upplevelse. Därför har Säfsen gjort en jämförelse av 
priserna för en familj som åker skidor under sportlovsveckan – och resultatet är tydligt: Du 
kan spara hela 4170 kr genom att välja Säfsen istället för genomsnittet bland andra 
skidanläggningar! 

 
Vi har tittat på vad det kostar för en familj med två vuxna och två barn att spendera en vecka 
på skidor, inklusive boende, liftkort och skidhyra. När vi jämför med branschens 
genomsnittliga priser ser vi en stor skillnad: 
 

• Boende i Säfsen är prisvärt, speciellt om du väljer att bo i stugområdet. 

• Liftkort för hela familjen är betydligt billigare än på de stora orterna, utan att 
kompromissa med skidupplevelsen. Våra veckokort gäller alltid 8 dagar, så du kan åka 
utför både på ankomst och avresedagen. 

 
”Vi ser att vår framgång till stor del bygger på att vi erbjuder prisvärda och genomtänkta 
lösningar för barnfamiljer. Allt fler upptäcker att Säfsen är ett skidområde skapat med 
barnfamiljer i fokus, med både plånboksvänliga priser och skidåkning som barnen älskar” 
Säger Christoffer Tilstam, Marknads- och försäljningschef på Säfsen. 
 
För att ytterligare underlätta för våra besökare har vi sammanställt tips och råd för en 
prisvärd skidsemester på safsen.se. Där kan man bland annat läsa om fördelarna med att 
resa under lågsäsong, välja kortare vistelser och hur man kan spara pengar genom att boka 
boende och liftkort i paket.  
 
För mer information: 
Christoffer Tilstam, Marknads- och försäljningschef, 070-4170672 
Christoffer.tilstam@safsen.se 
 
Om Säfsen 
Säfsen Resort i Fredriksberg i södra Dalarna öppnade 1979 och är idag en genuin året runt-
anläggning som erbjuder en alpinanläggning med 19 nedfarter och 42 kilometer skidspår samt 80 
kilometer cykelleder. Området har 340 stugor och lägenheter med över 2 500 bäddar. En enskild 
vinterdag kan 1800 unika personer trivas i backar och spår. Säfsen har ca 100 säsongsanställda samt 
15 fast anställda.  
 


